prestação de serviços de mecânica para manutenção preventiva e corretiva de 
veículos pertencentes à prefeitura municipal. Contratante: Município de São João do 
Arraial - PI. Contratado: Manoel Cleber Mota da Silva, CPF nº 026.465.253-38.Valor: 
Item 1: R$ 81.760,00(oitenta e um mil, setecentos e sessenta reais); Item li: R$ 67.680,00 
(sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais).Data da assinatura do contrato: 10 de 
maio de 2021.Prazo de validade: 12(doze) meses. Fonte de Recursos: FPM/ICMS/REC. 
PRÓPRIOS/FUNDEB/FMS/FUS/CUSTEIO/PAB e CONVENIOS Signatários: 
Benedita Vilma Lima, Prefeita municipal e representante da contratada.